
л Ч

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от/3/ O0.ZO& № 462
пгт Мостовской

О внесении изменения в постановление администрации муниципального 
образования Мостовский район от 19 июня 2015 года №759 «О создании 

межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания 
людей, расположенных на территории муниципального образования

Мостовский район»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Отделе Министерства 
внутренних дел России по Мостовскому району, п о с т а н о в л я ю :

1 .Внести изменение в постановление администрации муниципального 
образования Мостовский район от 19 июня 2015 года №759 «О создании 
межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, 
расположенных на территории муниципального образования Мостовский район», 
изложив приложение №1 в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2.Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Мостовский район от 10 июля 2017 года №773 «О 
внесении изменения в постановления администрации муниципального 
образования Мостовский район от 19 июня 2015 года №759 «О создании 
межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, 
расположенных на территории муниципального образования Мостовский район».

3.Ведущему специалисту администрации муниципального образования 
Мостовский район Н.В. Анохиной разместить (опубликовать) настоящее 
постановление на сайте www.predgorie-online ,ru в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

С.В.Ласунов

http://www.predgorie-online


ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Мостовский район

от 24 Оо. 2048 № 482 

«ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

муниципального образования 
Мостовский район 

от 19 июня 2015 года №759 
(в редакции постановления 

администрации муниципального 
образования Мостовский район 

от 2 /О?. 2, V/. № )

СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания 

людей, расположенных на территории муниципального образования
Мостовский район

Евсеев
Алексей Геннадиевич

-первый заместитель главы администрации 
муниципального образования, председатель 
межведомственной комиссии;

Петухов
Владислав Иванович

-начальник Отдела Министерства внутренних 
дел России по Мостовскому району, 
заместитель председателя комиссии (по 
согласованию);

Гриденко 
Сергей Федорович

-главный специалист по антитеррористическои 
деятельности Муниципального казенного 
учреждения «Управления по делам гражданской 
обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной 
безопасности Мостовского района», секретарь 
комиссии.

Члены комиссии:

Демин -начальник отдела надзорной деятельности по



Владимир Сергеевич Мостовскому району (по согласованию);

Колодко
Михаил Анатольевич

-начальник Федерального государственного 
казенного учреждения «5 отряд Федеральной 
противопожарной службы по Краснодарскому 
краю» (по согласованию);

Комаров
Виталий Юрьевич

-начальник пункта централизованной охраны 
отделения вневедомственной охраны по
Мостовскому району - филиала федерального 
государственного казенного учреждения
«Управление вневедомственной ораны войск 
национальной гвардии Российской Федерации 
по Краснодарскому краю» (по согласованию);

Лабеко
Петр Данилович

-заместитель главы администрации
муниципального образования Мостовский
район;

Уперенко 
Евгений Юрьевич

-оперуполномоченный отдела Управления 
Федеральной службы безопасности Российской 
Федерации по Краснодарскому краю в городе 
Лабинске (по согласованию);

-правообладатели (либо их представители) мест 
массового пребывания людей (для участия в 
обследовании объектов, расположенных на 
подведомственных территориях) (по 
согласованию);

-главы администраций городских и сельских 
поселений (для участия в обследовании объектов, 
расположенных на подведомственных 
территориях) (по согласованию)

».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Мостовский район S П.Д. Лабеко


